Análise curricular; Entrevista Coletiva e/ou Individual;
Entrega de Documentos para Contratação.

Ensino Superior cursando (a partir do 2º semestre): Administração, Ciências Contábeis,
Direito, Economia ou áreas correlatas. 

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

As inscrições deverão ser realizadas via forms: 
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Acompanhamento de turmas: